
* * * * * * * * 
COMUNE DI POMARETTO  

 

 * * * * * * * * 
 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DEL CONSIGLIO COMUNALE  

 
              N. 27  

 
 OGGETTO: APPROVAZIONE INDIRIZZI GENERALI DI 

GOVERNO E LINEE PROGRAMMATICHE DI MANDATO 
PERIODO 2019/2024           

 

 
 

L’anno duemiladiciannove, addì NOVE del mese di LUGLIO  alle ore 18:10, nella sala delle adunanze del 
Consiglio Comunale, convocato dal Sindaco con avvisi scritti e recapitati a norma di legge, si è riunito in 
sessione STRAORDINARIA  ed in seduta PUBBLICA  di PRIMA  convocazione, il Consiglio Comunale, 
del quale sono membri i Signori: 

 
Cognome e Nome Presente 

  

1. BREUSA Danilo Stefano Sì 

2. BREUSA Ivano Sì 

3. BOUNOUS Maura Enrica Sì 

4. PASCAL Giuliano Sì 

5. REYNAUD Susy Sì 

6. PEYRONEL Alessandro Sì 

7. FAVETTO Andrea Sì 

8. MAENZA Alessia Sì 

9. SCONTUS Annalisa Sì 

10. MORELLO Mattia Sì 

11. PORPORATO Pier Paolo Ettore Sì 
  

Totale Presenti: 11 
Totale Assenti: 0 

 
Assume la presidenza il Sindaco Sig. BREUSA Danilo Stefano. 
 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale CARPINELLI d.ssa Pia. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.



 
OGGETTO:"APPROVAZIONE INDIRIZZI GENERALI DI GOVERNO  E LINEE 
PROGRAMMATICHE DI MANDATO PERIODO 2019/2024." 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

RILEVATO che ai sensi e per gli effetti del comma 3 dell’articolo 46 del T.U.E.L. approvato con 
D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 entro il termine previsto dallo Statuto, il Sindaco, sentita la Giunta, 
presenta al Consiglio le linee programmatiche relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel 
corso del mandato; 

 

In ottemperanza a quanto dispone la legge, il Consiglio Comunale di Pomaretto,  all'interno dello 
Statuto, ha esercitato le funzioni ad esso delegate, normando all'art.9 ter le modalità di 
presentazione delle linee programmatiche. 

 

VISTO  lo Statuto Comunale; 

 

VISTO  il D.Lgs n.267/2000 e s.m.i.; 

 

CON VOTI unanimi favorevoli, espressi da 11 consiglieri presenti e votanti:  

DELIBERA 

 

- di approvare la premessa a far parte integrante del presente dispositivo; 

- di approvare il documento riguardante le linee programmatiche relative alle azioni e ai 
progetti da realizzare nel corso del mandato per il quinquennio 2019/2024, presentato ed 
esposto dal Sindaco Danilo Breusa che viene allegato alla presente per farne parte integrante 
e sostanziale; 

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 

 
 
 
 27 cc 2019



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente 

BREUSA Danilo Stefano 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente 

CARPINELLI d.ssa Pia 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
  
 


